
URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 

 

 

1 

 

Juszkowo, dnia 02.10.2024 r. 

ZP.271.40.2024.ZP3/17  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  

dotyczy: postępowania pn. MODERNIZACJA DROGI DOJAZDOWEJ DO GRUNTÓW ROLNYCH W 

MIEJSCOWOŚCI ROSZKOWO NA DZ. 47 ULICA WIERZBOWA, nr postępowania 

ZP.271.40.2024. 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, informuję, że 

w dniu 02.10.2024 r. o godz. 10:00 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu, 

prowadzonym w trybie opisanym w art. 275 pkt 1 tej ustawy.  

 

Oferty złożone w postępowaniu:  

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert 

Cena oferty brutto 

[zł] 

 

Okres udzielonej 

rękojmi [msc] 

1. VIMESS BUDOWNICTWO Sp. z o.o.  

ul. Siostry Faustyny 4, 80-180 Kowale  

349 504,50  48 

2.  Saferoad Service Gdańsk Sp. z o.o.  

ul. Betoniarzy 32, 80-298 Gdańsk  

247 160,35 48 

3. ZUK Sp. z o.o.  

ul. Sosnowa 1, 83-330 Glincz 

314 265,00 48 

4.  PHU SMUKI Krzysztof Smukalski  

ul. Krąg 9A, 83-200 Starogard Gdański  

252 000,00 48 

5. ROMADO-BRZEZIŃSKI Sp. z o.o.  

ul. Sznurki 115, 83-324 Brodnica Górna   

224 578,32 48 

6. Firma Ogólnobudowlana ARAT Krzysztof 

Makurat  

ul. Kartuska 15, 83-328 Staniszewo   

242 679,00 48 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Platforma zakupowa Zamawiającego 

2. a/a 

Sporządziła: Daria Czyżewska  

Zaakceptował: Leszek Filipski  


		2024-10-02T15:37:37+0200




